/ j_GIANNGPOULOS

TOURS

HMEP/NIA  AIAPKEIA NPOOPIZMOZ TIMH

NPOrPAMMA EKAPOMOQN AEKEMBPIOY 2025

HZYXAZTHPIO METAMOP®QIEQS

02/12  1fuepn  TOY SQTHPOS MHAESI ATTIKHS 30€
EOPTH AFIOY NOP®YPIOY

05/12 1/2uépx EEI‘IEI;\I/II\-I(/;;-T TETA&O/:(AzzT: -Il;gPTH 12¢

0612 tiweon U w27
.M.MOAYBAOSKEMASTHE

07/12  1fuepn  KONITEA—MATPIKO AT.MAIZIOY 27€

NPOZMOPA!!

P 02|0YA|2)/?(TT/;|/1|KCI)Y (EOPTH) 20

13-14/12  2dpepn  OESIANONIKH— ATIOZ MAIZIOE  105€

13/12  1duepn  EYPQSTINA—TPIKAAA KOPINGIAS  20€

1312 1fuepn  NAYIWO- |.I_r:1';gzz$>g&c:;/m ATPOY

14/12  1uepn METZOBO - IQANNINA 28€

14/12  1duepn  TPIKAAA—MYAOE TQN ZQTIKON 35€

14/12  1duepn .M. MANATIAS KATEIMIKAAAS 22€

02112 2eipspn TPIKAAA — KAAAMIMAKA ose

«MYAOZ TON ZQTIKQN»

20/12

20/12

21/12

21/12

24/12

24/12

26/12

26/12

27-28/12

27/12

27/12

28/12

28/12

31/12

31/12

31/12-
02/01

1AQuepn

1Apepn

1AQuepn

1Apepn

1AQuepn

1AQuepn

1AQuepn

1Apepn

2fiuepn

1Apepn

1Auepn

1Auepn

1Auepn

1Auepn

1Apepn

3riuepn

I.N. ATIQN IZIAQPQN AYKABHTTOY
MANATIA MAPHTOPHTPIA BYPQNA

OEATPIKH NAPASTAH

“TO METAAO MAZ TZIPKO”
ME EAEONQPA ZOYTANEAH
AHMHTPH KOTZOMOYAO

TANNH ZOYTANEAH

AEAQOI — APAXQBA
AQPEAN EIZ0AO2

AOHNA XPIZTOYTENNIATIKO XQPIO
CHRISTMAS FACTORY
(Agv Tupr/tal n gicodog)
NMAPAMONH XPIZTOYTENNQN
2TO MAPKO 2YNEBPOY
(6&ev ocupurn/Ton n €L0080¢)
MAPAMONH XPIZTOYTENNQN
2TH ZTOAIZMENH AOGHNA
IAPYMA ZTAYPOZ NIAPXO2

IOANNINA — METZ0BO

TPIKAAA — MYAOZ TON =ZQTIKQN

KAZTOPIA — IQANNINA
MET2ZOBO - APTA

KAAABPYTA — XIONOAPOMIKO
XEAMOY

BYTINA — AHMHTZANA

APAXQBA — MAPNAZ:0Z

2MHAAIO KAWIA — AEBIAI
ATIA ®QTEINH MANTINEIAZ

MAPAMONH MNMPOQTOXPONIAZ
2TH ZTOAIZMENH AOGHNA

MAPAMONH MNMPOTOXPONIAZ
XPIZTOYTENNIATIKO XQPIO AITIOY

MATIKH NPQTOXPONIA ITA
TPIKAAA «MYAOZ TON =QTIKQN»
ENATH — NEPTOYAI
METEQPA — KAAAMIMAKA
*AIANYKTEPEYZH XTA TPIKAAA
MEP/TAI PEBETION MPQTOXPONIAZ

25€

ano
52€

25€

25€

20€

25€

28€

35€

100€

15€

25€

27€

27€

25€

12€

235€

NPOrPAMMA EKAPOMOQN IANOYAPIOY 2026

02/01

02/01

03-04/01

03/01

03/01

04/01

04/01

06/01

06/01

07/01

10-11/01

10/01

10/01

11/01

11/01

17-18/01

1Apepn

1/2uépa

2fjuepn

1Auepn

1Apepn

1Auepn

1Apepn

1Auepn

1Auepn

1/2puépa

2fpepn

1Auepn

1Auepn

1Auepn

1Auepn

2fjuepn

KAAABPYTA — XEAMOZ2

I.M. ATIQN AYTOYZTINOY &
ZEPADEIM TOY ZAPQO® (EOPTH)

KAPMENHZI - 1.M. MPOYZOY
MNPOZKYNHMA IEPQN AEIWANQN

BYTINA — AHMHTZANA

EYPQ2TINA — TPIKAAA KOPINGIAZ

APAXQBA — MAPNAZ20Z

TPIKAAA — MYAOZ TON =QTIKQN

OEODANIA
NAYNAIO — KEQAAAPI APTOAIAOZ
MPO>MOPA!!
OEODANIA
IQANNINA
NMPOZ®OPAL!!

I.M. TIMIOY MPOAPOMOY
BOMBOKOY — NAYMAKTOZ

OEZZANONIKH - ATlOZ NAIZIOz

I.M. MANATIAZ AMMNEAAKIQTIZZAS

KAAABPYTA — XEAMO2
I.M.MOAYBAOZKEMASTHZ
KONITZA — MATPIKO Ar.MAIzZIOY
MNPOZMOPA!!

I.M.KEPNITZHZ — BYTINA — AEBIAI

NOYTPA MOZAP —-KAIMAKTZANAN
ATIOZ AGANAZIOE

15€

17€

25€

20€

27€

35€

20€

25€

15€

105€

30€

15€

27€

25€



I.M.AT.AOANAZIOY MNOYAITZAZ

NPOrPAMMA EKAPOMOQN EZQTEPIKOY

TYXNEX
ANAX/ZEIZ

2YXNEX
ANAX/ZEIZ

2YXNEX
ANAX/ZEIZ

2YXNEX
ANAX/ZEIZ

2YXNEX
ANAX/ZEIZ

2YXNEZ
ANAX/ZEIZ

2YXNEX
ANAX/ZEIZ

2YXNEX
ANAX/ZEIZ

2YXNEX
ANAX/ZEIZ

2YXNEX
ANAX/ZEIZ

7HMEPH

7HMEPH

8HMEPH

4AHMEPH
SHMEPH

4HMEPH
S5HMEPH

4HMEPH

4HMEPH
S5HMEPH

4HMEPH
SHMEPH

AHMEPH
SHMEPH

SHMEPH
7HMEPH
8HMEPH

ITAAIKO MANOPAMA
OAIKQZ AMO MATPA

ANATENNHZIAKH TOZKANH
ITAAIKH PIBIEPA — TZINKOYE TEPPE
OAIKQZ ANO NATPA

NOTIA ITAAIA - ZIKEAIA - ANOYAIA
OAIKQZ ANO NATPA

BOYAANEZTH
AEPONOPIKQZ AMO AOHNA

MAATA
AEPOMOPIKQZ AMO AOHNA

NPATA
AEPONOPIKQZ AMO AOHNA

BAPKEAQNH
AEPOMOPIKQZ AMO AOHNA

AIZZABONA
AEPOMOPIKQZ AMO AOHNA

MAAPITH
AEPONOPIKQZ AMO AOHNA

AITYNTOZ - KAIPO
AEPOMMOPIKQ> ANO AGHNA

ANO
685€

Ano
665€

Ano
765€

ANo
429¢€

ANo
359¢€

ANo
495€

ANo
595¢€

ANo
595€

ANo
495€

ANo
610€

EKNTQZH 10%

*AEKTA TAYOUTH PASS
*2E TKPOYN —MAPEEZ ANQ TQN 5 ATOMQN
*OOITHTEX,ANEPTOYZ KAl AMEA

17/01 1/2pépa ESMEPINOS 15€
, XIONOAPOMIKO MAINAAOY

17/01 1Quepn BYTINA 25€
, I.N. ATIQN IZIAQPQN AYKABBHTOY

18/01  1nuepn KENTPO A@HNAS 25¢
, XIONOAPOMIKO ANHAIOY

18/01 1Quepn METS0BO 30€

24-25/01  2Apepn IQANNINA — ZATOPOXQPIA €

, AMISZA — TAPAAOSIAKH

AL T SYNOIKIA «XAPMAINA» S

24/01  1fuepn .M. MANATIAZ KATSIMIKAAAS 22¢

25/01  1fuepn KAAABPYTA — XEAMOS 15€
, SMHAAIO KAWIA — AEBIAI

25/01  1nuepn ATIA OQTEINH MANTINEIAS 27¢

THNOZ - “DANAPAKIA”
30-31/01  2fpepn H FOPTH THS EYPESHS THE 150€
EIKONAS

, I.MLAT.EIPHNHS XPYSOBAAANTOY

31/01  1nuepn .M. AT. EOPAIM — NEA MAKPH 27¢

31/01  1Auepn METZOBO - IQANNINA 28¢€

MPOTPAMMA EKAPOMQN ®OEBPOYAPIOY 2026

, I.N. MANATIAS YAMANTHS

01/02  1AHEPN ) \AMATA EOPTH — MPOSMOPA 25¢
, EKA STAZ Q

o102 Liuson KAPOMH STA ZATOPOXQPIA S5

KHMOI - MONOAENAPI

H ENIKYPQZH TQN OEZEQN FNNETAI KATOMIN

MPOKATABOAHZ 'H EEODAHEHE

TOY OAIKOY EIZITHPIOY THZ EKAPOMHZ

Q@ Maverompiou 34 -Ndtpa o 2610 343464
E 6938 138198/ 6949 383547

NMPOrPAMMA EKAPOMQN

AEKEMBPIOz2
2025
IANOYAPIO2
2026

J)
GIANNGPOULOS
T O UR S ExEaumrs

Q@ Naveruompiou 34 -Ndtpa o 2610 343464
[ 6938 138198 / 6949 383547

di @B ©

Jnstagram


https://kotsiristravel.gr/tour-item/%ce%b1%ce%bc%cf%86%ce%b9%cf%83%cf%83%ce%b1-%cf%80%ce%b1%cf%81%ce%b1%ce%b4%ce%bf%cf%83%ce%b9%ce%b1%ce%ba%ce%b7-%cf%83%cf%85%ce%bd%ce%bf%ce%b9%ce%ba%ce%b9%ce%b1-%cf%87%ce%b1%cf%81%ce%bc/
https://kotsiristravel.gr/tour-item/%ce%b1%ce%bc%cf%86%ce%b9%cf%83%cf%83%ce%b1-%cf%80%ce%b1%cf%81%ce%b1%ce%b4%ce%bf%cf%83%ce%b9%ce%b1%ce%ba%ce%b7-%cf%83%cf%85%ce%bd%ce%bf%ce%b9%ce%ba%ce%b9%ce%b1-%cf%87%ce%b1%cf%81%ce%bc/

